ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 № 2861-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 17.11.2015 № 2536-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об учете малоимущих
граждан в качестве нуждающихся
в предоставляемых по договорам
социального найма жилых помещениях
муниципального жилищного фонда
на территории Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 17.11.2015 № 2536-ПЗС

«Об исполнении Закона Свердловской области «Об учете малоимущих граж-

дан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального

найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории

Свердловской области» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

14п-мис

consultantplus://offline/ref=F678EDD573E90647064FC76A586771FB62426C65DBF284262E64305B73057B20370Ez5I
consultantplus://offline/ref=F678EDD573E90647064FC76A586771FB62426C65DBF284262E64305B73057B20370Ez5I